

ÇAY TADINDA SOHBETLER PROJESİ

PROJE SAHİBİ	Adem Özdemir Anadolu Lisesi Müdürlüğü
PROJENİN ADI	Çay Tadında Sohbetler
PROJENİN GENEL HEDEFİ	Çay Tadında Sohbetler , Adem Özdemir Anadolu Lisesi Müdürünün eğitimin asıl ögesi öğrencileri daha yakından tanımak, onların düşüncelerini ve önerilerini dinlemek, sorunlarına çözüm üretmek ve işbirliği fırsatları yaratmak amacıyla başlatılan bir projedir. Proje kapsamında, her hafta Çarşamba günleri müdürümüz, makam odasında öğrencilerle küçük gruplar halinde buluşarak çay, kahve, çikolata vb ikram eşliğinde samimi ve verimli bir diyalog kurmayı hedeflemektedir.
PROJENİN AMACI	<ol style="list-style-type: none">1. Okul Müdürü olarak öğrencilerle daha yakın/doğal bir iletişim kurmak ve onları dinlemek.2. Öğrencilerimizin görüşlerini, önerilerini ve sorunlarını doğrudan ifade edebilecekleri bir platform oluşturmak.3. Öğrencilerimizin motivasyonunu ve başarılarını artırmak.4. Eğitim kalitesini yükseltmek için öğrencilerle işbirliği fırsatları yaratmak.
PROJENİN GEREKÇELERİ	<ol style="list-style-type: none">1. İletişimi Güçlendirmek: Bu tür buluşmalar, yönetimin öğrencilerin sorunlarını ve ihtiyaçlarını daha iyi anlamasına ve öğrencilerin de yönetimle görüşlerini paylaşmasına yardımcı olur.2. Öğrencilerin Görüşlerine Değer Verme: Öğrencilerin eğitim sürecine ilişkin görüşleri ve önerileri, eğitim kalitesini artırmada önemlidir. Bu proje, öğrencilerin görüşlerini almayı, yönetime katılmalarını amaçlar.3. Motivasyonu Artırma: Öğrencilerin yönetim tarafından dinlenip anlaşıldığını hissetmeleri, motivasyonlarını artırabilir.4. Sorunların Erken Teşhisi: Öğrencilerin karşılaştığı sorunlar ve zorluklar, erken teşhis edilip çözümlenmelidir. Çay Tadında Sohbet buluşmaları, bu sorunların daha erken fark edilmesini sağlayabilecektir.5. İşbirliği Fırsatları: Öğrencilerle yapılan bu buluşmalar, eğitim projeleri ve gelişim planları için işbirliği fırsatları yaratacaktır. Yönetim ve öğrenciler arasında işbirliği, eğitimdeki başarıyı da arttıracaktır.

	<p>6. Katılımcılığı Teşvik Etme: Öğrencilerin yönetim süreçlerine daha fazla katılması, karar alma süreçlerine dahil olmaları, okulun genel başarısına olumlu etki edecektir.</p> <p>7. Eğitim Kalitesini Artırma: Öğrencilerin eğitim süreçlerine ilişkin daha iyi anlayışları ve yönetimle daha iyi iletişim kurmaları, eğitim kalitesini artıracaktır.</p> <p>8. Sorunların Hızlı Çözümü: Öğrencilerin sorunlarını doğrudan müdüre iletebilme imkanı, sorunların daha hızlı bir şekilde çözülmesine yardımcı olacaktır.</p>
PROJENİN UYGULAMA AŞAMALARI	<ul style="list-style-type: none">• Müdürümüz her hafta makam odasında her sınıftan numara sırasına göre 1 olmak üzere toplam 5 öğrenciyle görüşme yapar• Öğrencilerle her hafta Çarşamba günleri 40 dakikalık samimi bir sohbet gerçekleştirilir.• Öğrencilerin görüşleri, önerileri ve sorunları kayıt altına alınır.• Toplanan geri bildirimler analiz edilir.• Ortak sorunlar ve öneriler belirlenir.• Müdürlük olarak bu sorunlara çözüm üretme veya iyileştirme planları oluşturulur.
PROJENİN SÜRESİ	2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı
PROJENİN HEDEF KİTLESİ (HEDEF GRUPLAR)	Adem Özdemir Anadolu Lisesinde öğrenim gören tüm öğrenciler
PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI	<p>Bu proje sonucunda;</p> <ul style="list-style-type: none">• Öğrencilerin daha iyi anlaşılması ve onların ihtiyaçlarının karşılanması.• Öğrenciler arasında motivasyon ve okula aidiyet duygusunun artması.• Eğitim kalitesinin yükseltilmesi.• Yönetim ve öğrenciler arasında daha sağlam bir iletişim köprüsü oluşturulması beklenmektedir.
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİR LİĞİ	<ul style="list-style-type: none">• Proje uygulama süreci tamamlandıktan sonra anket, gözlem ve nitel görüşmelerle süreç analizi yapılacaktır.• Tüm bileşenler göz önünde bulundurularak değerlendirme raporu hazırlanacaktır.• Beklenen çıktılar gerçekleştiğinde bir sonraki eğitim-öğretim döneminde alanda çalışanlara önerilerde bulunulacaktır.